DE ~UC~uç~» g;

, [icio n
~ III.

PODEP LEGISLATIVO
CÂMARA MUNCIPAL DE URUGUAIANA

PALÁCIO BORGES DE MEDEIROS

Ofício/2025/GabJcSC

Uruguaiana, em 31 de janeiro de 2025.

Ao Excelentíssimo Senhor
Joalcei Alves Gonçalves
Presidente do Poder Legislativo

Assunto: Licenciamento do cargo de Vereador.

Senhor Presidente,

No ensejo de cumprinerita-lc cordialmente, sirvo-me do presente para, em
conformidade com o inciso IV e § 2~, do ar 73, da Lei Orgânica do Manicípio, informar a Vossa
Excelência o meu licenciamento do cargo de Vereador a partir do dia 1~/C2/2O25, para ocupar
o cargo de Secretario Municipal de Seguranca e Trânsito, bem como in’ormar que opto pela
remuneração do marida:o.

Respeitosamente,

Ver. JOSÉ CLEMEN DA lISA CORRÊA
Bancada PODEMOS

Rua Bento t~’artins, n~ 2619, CEP~ 97501-51C — URUGU~IM~A — RS — Te efone: (55)3412-5977
Página: www.uruguaiana.rs.eg.tr E-mail expedente@uruguaiana.rs.Ieg.o